※下の欄には、記入しないで下さい。

　　　　　　　　会 館 利 用 変 更 申 請 書

恵庭市指定管理者
恵庭リサーチ・ビジネスパーク㈱ 様

団 体 名

住 所

　〒　　　　―

次のとおり利用の変更をしたいので申請します。

         年 　        月      　    日

代 表 者 名

※太字枠内のみ記入してください。 電 話

Ｆ Ａ Ｘ

許可事項（変更前）

利　用　年　月　日 利　用　区　分 利　用　室　名 部屋代 延長／割増料 暖房料 合計

①
年   　　　月  　　 　日

 (　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(あ)

～

②
年   　　　月  　　 　日

 (　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(い)

～

③
年   　　　月  　　 　日

 (　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(う)

～

④
年   　　　月  　　 　日

 (　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(え)

～

⑤
年   　　　月  　　 　日

 (　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(お)

～

変更後（変更事項のみ記入）

利　用　年　月　日 利　用　区　分 利　用　室　名 部屋代 延長／割増料 暖房料 合計 差額

①
　　　年   　　月   　　日

(　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(ア) (ア) - (あ)

～

②
　　　年   　　月   　　日

(　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(イ) (イ) - (い)

～

③
　　　年   　　月   　　日

(　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(ウ) (ウ) - (う)

～

④
　　　年   　　月   　　日

(　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間

課　長

(エ) (エ) - (え)

～

⑤
　　　年   　　月   　　日

(　　　 　)

午前 ・ 午後 ・ 夜間
(オ) (オ) - (お)

～

決　裁

追徴料・取消料
合計

領収・還付日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

係　長 請求書発行者 受　付係

金　　　　　　額

領　収・還　付 受　付　番　号

内　消費税額